
ZARZĄDZENIE NR 6/2020 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 31 stycznia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Gminy w Małkini 
Górnej 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 81/2016 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 12 sierpnia 2016 r. w sprawie nadania 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Gminy w Małkini Górnej wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 20: 

a) w ust. 1 skreśla się punkty 11, 

b) w ust. 7 po punkcie 3 dodaje się punkt 4 w brzmieniu: 

„4) archiwista”. 

2) w § 22 skreśla się punkt 21; 

3) w § 28 po punkcie 43 dodaje się punkt 43a w brzmieniu: 

„43a) prowadzenie archiwum zakładowego”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

  
 

Wójt Gminy 
 
 

mgr Bożena Kordek 

Id: FE1EFBB3-329F-401D-870C-D776C61F7F2B. Podpisany Strona 1


		2020-01-30T23:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




